



Klean Group ApS

Mariane Thomsens Gade 4, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 43360345

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2022

Flemming Kok
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klean Group ApS

Mariane Thomsens Gade 4, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43360345

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Tom Elert Christensen, formand

Flemming Kok

Torben Storgaard

Ole Østergaard

Jesper Sørensen

Direktion

Flemming Kok, direktør

Ole Østergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 viser et underskud på 372 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2022, 19.628 t.kr.

Selskabet ejer selvstændige virksomheder indenfor digital markedsføring, it-udvikling, eCommerce og digital transformation samt design-, marketing- og kommunikation.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(374.343)
Resultat før skat		(374.343)
Skat af årets resultat	1	2.200
Årets resultat		(372.143)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(372.143)
Resultatdisponering		(372.143)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000.000
Finansielle aktiver	2	40.000.000
Anlægsaktiver		40.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.200
Tilgodehavender		2.200
Omsætningsaktiver		2.200
Aktiver		40.002.200

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		19.227.857
Egenkapital		19.627.857
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.000.000
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.350
Kortfristede gældsforpligtelser		10.374.343
<hr/>		
Gældsforpligtelser		20.374.343
<hr/>		
Passiver		40.002.200
<hr/>		
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	19.600.000	0	20.000.000
Opløsning af reserver	0	(19.600.000)	19.600.000	0
Årets resultat	0	0	(372.143)	(372.143)
Egenkapital ultimo	400.000	0	19.227.857	19.627.857

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.200)
	(2.200)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000.000
Kostpris ultimo	40.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
727 Communication A/S	A/S	100,00
Klean A/S	A/S	100,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tec Management ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pant i selskabets aktier i tilknyttede virksomheder Klean A/S og 727 Communication A/S.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit-bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør samlet 0 kr. pr. 30.06.2022.
